Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	[image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

14 марта 2013 года

О внесении изменений в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 11.06.2003г. № 42 «Об образовании городской комиссии по безопасности дорожного движения при Администрации г. Саяногорска» (в редакции решений от 17.03.2004г. № 19, от 29.12.2004г. № 112, от 24.12.2008г. № 254, от 10.06.2009г.
 № 105, от 28.09.2011г. № 68)

Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования г.Саяногорск по вопросу внесения изменений в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 11.06.2003г. № 42 «Об образовании городской комиссии по безопасности дорожного движения при Администрации г. Саяногорска» (в редакции решений от 17.03.2004г. № 19, от 29.12.2004г. № 112, от 24.12.2008г. № 254, от 10.06.2009г. № 105, от 28.09.2011г. № 68), руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования г.Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 11.06.2003г. № 42 «Об образовании городской комиссии по безопасности дорожного движения при Администрации г. Саяногорска» (в редакции решений от 17.03.2004 № 19, от 29.12.2004 № 112, от 24.12.2008 № 254, от 10.06.2009 № 105, от 28.09.2011 N 68), изложив приложение № 1 к решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам строительства, коммунального хозяйства и транспорта Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (Хохлов С.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                            В.В.Ситников
	Глава муниципального образования г.Саяногорск

	Л.М. Быков

«14» марта 2013 года
№ 15
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск

№ 15 принятому 14.03.2013г.
СОСТАВ

городской комиссии по безопасности дорожного движения
	Председатель комиссии:
	Быков Леонид Михайлович
	Глава муниципального образования г. Саяногорск

	Заместитель председателя комиссии:
	Чванова Нина Михайловна
	и.о. первого заместителя Главы муниципального образования г. Саяногорск

	Секретарь комиссии:
	Кирилин Леонид Васильевич
	инженер (по транспорту) Комитета по ЖКХ и транспорту г. Саяногорска;

	Члены комиссии:
	Белецкий Александр Владимирович
	руководитель Комитета по ЖКХ и транспорту г.Саяногорска;

	Белобородов Николай Юрьевич
	заместитель начальника отряда ГУ «3 ОФПС по Республике Хакасия»;

	Миронов Виталий Анатольевич
	заместитель Главы муниципального образования г.Саяногорск по пгт. Черемушки;

	Паластрова Елена Игоревна
	заместитель Главы муниципального образования г. Саяногорск по пгт. Майна;

	Полякова Анна Михайловна
	инженер (по благоустройству)
Комитета по ЖКХ и транспорту г. Саяногорска;

	Попов Андрей Васильевич
	государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по г. Саяногорску;

	Ширшин Александр Альбертович
	начальник ОГИБДД ОМВД России по г. Саяногорску.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                     В.В.Ситников
Глава муниципального

образования г. Саяногорск                                                                                            Л.М.Быков